Foglio tecnico viega

Raccordo a T Sanpress

con SC-Contur

- estremita a pressare femmina, filettatura Rp
Fornitura

O-ring EPDM, per chiave esagonale

Modello 2217.2

articolo 281 359

13 1
Rp
-~

L3

Caratteristiche

Diametro esterno del tubo 1 di 18

Filettatura interna cilindrica Rp Yo

Diametro esterno del tubo 2 d2 18

Dimensione 1 Z1 18 mm
Dimensione 2 z2 12 mm
Dimensione 3 Z3 18 mm
Lunghezza 1 L1 40 mm
Lunghezza 2 L2 22 mm
Lunghezza 3 L3 40 mm
Diametro chiave SW 26 mm
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Foglio tecnico

Raccordo a T Sanpress
con SC-Contur
Modello 2217.2

articolo 281 359

Caratteristiche

Dimensione (versione precedente) 1
Dimensione (versione precedente) 2
Dimensione (versione precedente) 3
Lunghezza (versione precedente) 1
Lunghezza (versione precedente) 2
Lunghezza (versione precedente) 3
Peso

Volume

Materiale

61ebb9f928dfbe95289aa1f66ac2d1d80447543a

Z1*
722
Z3*
L1*
L2*
L3*

92 g
165,76 cm?®

bronzo o bronzo al silicio

23 mm
25 mm
23 mm
45 mm
40 mm

45 mm
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